
 

 

 

2022年 6月吉日 

 

お客様各位 

 

 

通信設備メンテナンス作業による一時ネットワーク回線の停止について 

 

 

 平素よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

 さて、当社が利用しております通信サービス会社の設備メンテナンスにともない一時的

にネットワーク（電話、インターネットを利用したサービス）が停止しますので、下記に

日程をご連絡申し上げます。 

 お客様へはご不便おかけしますことお詫び申します。 

 

記 

作業日時：6月 17日 午前 10:00～12:00の間の 1時間程度 

 

上記時間帯に一時的にネットワーク回線が停止します。 

お手数お掛けしますが、その時間帯で電話やインターネットが繋がらなかった場合、 

しばらく時間をあけてご連絡頂けます様よろしくお願いいたします。 

以上 

 

  

  

 大変ご迷惑お掛けしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

株式会社 日之出電機製作所 


